
 

 

Rozvrh pro 2. 9. 2024 
 

 

Třída Pedagogický dozor 
Číslo 

učebny 
Místo a čas nástupu 

1. MA Mgr. Vladimír Hill 110 Tělocvična 9:00 

1. MB Ing. Mgr. Andrea Nováková 313 Tělocvična 9:00 

1. OP Mgr. Eva Titzová 205 Tělocvična 9:00 

1. EA Mgr. Tomáš Cnota 308 Tělocvična 9:00 

1. EB PhDr.Petr Čegan 307 Tělocvična 9:00 

1. EZ Mgr. Kateřina Neuwirthová   206 Tělocvična 9:00 

2. MA Mgr. Blanka Losková 305 Třída 8:00 

2. MB Mgr. Kateřina Tauferová 316 Třída 8:00 

2. OP Mgr. Pavel Lukeš 309 Třída 8:00 

2. EA   
Před budovou školy na 

Jízdárně 30, 8:00 

2. EB Mgr. Pavla Zdražilová 204 Třída 8:00 

2. EC   
Před budovou školy na 

Jízdárně 30, 8:00 

2. EZ Mgr. Tomáš Hartmann 315 Třída 8:00 

3. MA   
Před budovou školy na 

Jízdárně 30, 8:00 

3. MB   
Před budovou školy na 

Jízdárně 30, 8:00 

3. OP Ivana Graffy, DiS. 121 Třída 8:00 

3. EA   
Před budovou školy na 

Jízdárně 30, 8:00 

3. EB Mgr. Andrea Kantáriková 120 Třída 8:00 

2. EC   
Před budovou školy na 

Jízdárně 30, 8:00 

3. EZ Mgr. Petra Brožáková, PhD. 306 Třída 8:00 

4. MA Mgr. Jan Skulinová 106 Třída 8:00 

4. MB Mgr. Jana Bastlová 108 Třída 10:00 

4. OP Ing. Elen Kosová 104 Třída 8:00 

1. NE Ing. Blanka Hynečková 107 Třída 8:00 

2. NE Mgr. Šárka Hrabcová 210 Třída 8:00 

 


